
お客様各位 
 

 

お車からのゴルフバッグ、手荷物降ろしのセルフ化について 

 

 

平素は当クラブをご利用賜りまして誠にありがとうございます。  

 

令和８年 4 月 1 日 から、サービスの向上、及び運営上の都合により、 

ご来場時、お車からキャディバッグ・手荷物等の 

荷物を降ろす際は、お客様ご自身で降ろしていただく 

セルフ方式 とさせていただきます。 

 

降ろされましたお荷物等は、所定の置き場へお運び下さい。 

 

何卒、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

※ゴルフバッグ、手荷物を下す場所は玄関前に準備をさせていただきます。 

 

尚、ご不明な点がございましたら、マスター室までお気軽にお声がけください。 

 

掛川グリーンヒルカントリークラブ 


